
Aii " IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192
Městská část Praha 20
JIvanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice

Objednávka č.: 0/20/2022/0149
vyřizuje: Hohenberger josef
telefon:
e-mail: neslouží pro zasňání faktur

Dodavatel IČ: 74210891
Jiří Hrdlička

Kpt. Stránského 979/15

198 00 Praha

DIČ:

V Praze 10. 8. 2022
Objednávka - JIvanská 635 - výměna PVC v místnosti 101 a v zázemí
pečovatelek

Cena bez DPH:
Celková cena včetně DPH 21 %:
Termín dodání:

Způsob platby: převodním příkazem
Splatnost faktury: 21 dní

62 306,40 Kč
75 390,74 Kč

17. říjen 2022

Fakturujte na adresu Městská část Praha 20
Jivanská 647
193 21 Praha - Horní Počernice

Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší obiednávky!

Fakturu doručte na úřad formou OS seibq29, mailem na urad pocernice z nebo poštou na adresu Úřad městské části
Praha 20, jivanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavni budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti pod|éhajÍcÍ režimu přenesené daňové povinnosti.

IČO: 00240192



Dodavatel
Jiří Hrdlička
Kpt. Stránského 979/15
198 00 Praha
V

česká republika
lČ: 74210891 DIČ:

Kontaktní údaje
E-mail:
Telefon:
Mobil:
Web: podlahov.cz

Cenová nabídka CN20220102

Odběratel
Městská část Praha 20
JIvanská 647/10
193 00 Praha
V

česká republika
lČ: 00240192 DIČ: CZ00240192

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

kancelář pečovatelky

Datum

vystavení: 04.08.2022

platnosti do: 18.08.2022

Označení dodávky

Demontáž šťáv. krytiny vC. likvidace

Příprava a očištění podkladu, vysprávka

Penetrace vC. práce a mat.

Nivelační hmota

Nivelování

rPřebrouseni n|ve|ace

PVC Gerflor Design time vC. prořezu

Instalace PVC - lepením

Lepidlo na PVC

Soklová PVC lišta

Přechodová lišta vC instalace

Přesun hmot, posádky a materiálu

Počet m. j.

25,00 m2

25,00 m2

25,00 m2

300,00 kg

25,00 m2

25,00 m2

27,60 m2

25,00 m2

25,00 m2

24,00 mb

1,00 ks

1,00 kpl

Cena za m.j. dph %

49,00 O

50,00 O

45,00 O

21,00 O

90,00 O

49,00 O

399,00 O

119,00 O

39,00 O

45,00 O

350,00 O

1 000,00 O

Bez DPH DPH Celkem

1 225,00 0,00 1 225,00

1 250,00 0,00 1 250,00

1 125,00 0,00 1 125,00

6 300,00 0,00 6 300,00

2 250,00 0,00 2 250,00

1 225,00 0,00 1 225,00

11 012,40 0,00 11 012,40

2 975,00 0,00 2 975,00

975,00 0,00 975,00

1 080,00 0,00 1 080,00

350,00 0,00 350,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Prosíme o potvrzení výše DPH pro fakturaci.
Další práce a materiály jsou za příplatek dle dohody. Finálni cena se může lišit při odečtení nebo přičtení skutečně použitých materiálů a odvedené
práce nutné k dokončeni díla.

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

O %

CELKEM

30 767,40 0,00 30 767,40

30 767,40 0,00 30 767,40
Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrou hlení

Cena celkem: 30 767,40 KČ

101 - Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Vytiskl(a): Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www,1Doklad.cz Strana 1/1



Dodavatel
Jiří Hrdlička
Kpt. Stránského 979/15
198 00 Praha
V

česká republika
lČ: 74210891 DIČ:

Kontaktní údaje
E-mail:
Telefon:
Mobil:
Web: podlahov.cz

Cenová nabídka CN20220101

Odběratel
Městská část Praha 20
JIvanská 647/10
193 00 Praha
.česká repubhka
lČ: 00240192 DIČ: CZ00240192

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

kancelář 101

Datum

vystavení: 04.08.2022

platnosti do: 18.08.2022

Označení dodávky

Demontáž šťáv. krytiny vC. likvidace

Příprava a očištění podkladu, vysprávka

Penetrace vC. práce a mat.

Nivelační hmota

Nivelová ni

Přebroušení nivelace

PVC Gerflor Design time vC. prořezu

Instalace PVC - lepením

Lepidlo na PVC

Soklová PVC lišta

Přechodová lišta vC instalace

Přesun hmot, posádky a materiálu

Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

26,00 m2 49,00 O 1 274,00 0,00 1 274,00

26,00 m2 50,00 O 1 300,00 0,00 1 300,00

26,00 m2 45,00 O 1 170,00 0,00 1 170,00

325,00 kg 21,00 O 6 825,00 0,00 6 825,00

26,00 m2 90,00 O 2 340,00 0,00 2 340,00

26,00 m2 49,00 O 1 274,00 0,00 1 274,00

27,00 m2 399,00 O 10 773,00 0,00 10 773,00

26,00 m2 119,00 O 3 094,00 0,00 3 094,00

26,00 m2 39,00 O 1 014,00 0,00 1 014,00

25,00 mb 45,00 O 1 125,00 0,00 1 125,00

1,00 ks 350,00 O 350,00 0,00 350,00

1,00 kpl 1 000,00 O 1 000,00 0,00 1 000,00

Prosíme o potvrzení výše DPH pro fakturaci.
Další práce a materiály jsou za příplatek dle dohody. Finální cena se může lišit při odečtení nebo přičtení skutečně použitých materiálů a odvedené
práce nutné k dokončení díla.

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

O %

CELKEM

31 539,00 0,00 31 539,00

31 539,00 0,00 31 539,00
Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: 31 539,00 KČ

101 - Fyzická osoba podnikajíci dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Vytiskl(a): Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/1


